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
Sehr grosses Schlafzimmer mit Ankleide 42 m². Schwedenofen im Wohnzimmer. 
Praktische Küche. 2 Badezimmer. Hübscher Gartensitzplatz. 3 Balkone.  
Grosser, beheizter Bastelraum. Direkt an Landwirtschaft. 2 Tiefgaragenplätze.

CHF 835’000.–
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Gebertingen / SG

Neues 4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Lieben Sie Holz? Dieses moderne Haus wurde ganz in Holz gebaut. Aussen  
und innen, an den Wänden und den Decken. Das ist die gesündeste Art zu  
Bauen und erst noch sehr heimelig. Baujahr 2017. Wärmepumpe mit Erdsonde 
und Fussbodenheizung. Sonnige Top-Lage. Natur. Gepflegter Umschwung.  
Tolle Aussicht vom Speer bis Rigi und über den Zürichsee.  
1 Garage und 2 Parkplätze.

CHF 920’000.–
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Gesucht

Für eine Familie mit Kindern...
...suche ich in der Region Obersee-
Linth ein Einfamilienhaus, freistehend 
oder angebaut, mit Garten oder eine 
Eigentumswohnung. Zudem suchen 
wir für unsere Investoren Mehr
familienhäuser.

Ich freue mich auf Ihren Anruf.
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Mols am Walensee / SG

Hübsches 4 ½-Zimmer-Ferienhaus
Hoch über dem Walensee geniessen
Sie eine spektakuläre Panoramasicht
über den See und zu den Churfirsten.
Sonnige Top-Lage. Natur. Grosser
Umschwung von 1’672 m². Kachel-
ofen. Sehr heimelig mit viel Holztäfer.

CHF 320’000.–
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Orselina / TI

Schöne 2 ½-Zi.-Terrassenwohnung
Für Erst- oder Zweitwohnsitz. Grosse,
schöne Terrasse von ca. 40 m².  
Fantastischer Panoramablick über 
den Lago Maggiore bis in die Berge.
Viel Sonne, absolute Ruhe und viel 
Natur. Grosser Swimmingpool. 1 PP.

CHF 595’000.–
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Solenberg, Maseltrangen / SG

Wundervolles 6 ½-Zimmer-Chalet
Hoch über dem Linthgebiet geniessen 
Sie die Ruhe, die Natur und eine 
wunderbare Panoramasicht. Sonnige
Top-Lage. Prächtiges Cheminée. Mo-
derner Innenausbau, Bodenheizung. 
Grosser Umschwung. Separate Garage.

CHF 695’000.–
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

Ricken / SG

Wunderschöne 3 ½-Zi.-Wohnung in der Natur, 93 m² Wohnfläche, 1. OG
Diese moderne und edle Wohnung wird bis ca. Juli 2018 fertiggestellt sein
und ab dem 1.8.2018 neu vermietet. Topmoderne, helle Küche. Separates WC. 
Eichenparkett in allen Zimmern. Fussbodenheizung. Grosser Balkon 23 m².
Ruhige und sonnige Top-Lage. Grosser Umschwung. Prächtiger, unverbaubarer
Ausblick ins Grüne. Über der Nebelgrenze. 2 Tiefgaragenplätze können dazu
gemietet werden. In 10 Minuten sind Sie in Wattwil oder in Uznach.

CHF 1’550.– / Monat
Dieter Koller, Tel. 079 414 28 52

MIET
E

remax.ch

Wegzug?
Wir verkaufen Ihr Haus  
für Sie.
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Ihre Immobilienmakler in der Region March und Höfe.

RE/MAX Stern Lachen, Marktstrasse 10, 8853 Lachen, Telefon 055 451 01 11, www.remax-lachen.ch� RE/MAX Stern Bäch, Seestrasse 142, 8806 Bäch, Telefon 055 416 10 50

RE/MAX Stern Lachen und Bäch

Peter Frischknecht
Broker / Owner
Telefon	055 451 01 10 
peter.frischknecht@ 
remax.ch

Edgar Schättin
Telefon	055 451 01 14
Mobil	 079 445 33 12 
edgar.schaettin@remax.ch

Paul Zäch
Telefon	055 451 01 17
Mobil	 079 423 14 60 
paul.zaech@remax.ch

Roger Landolt
Telefon	055 451 01 15
Mobil	 079 794 78 91 
roger.landolt@remax.ch

Karin M. Bruhin
Telefon	 055 416 10 53
Mobil	 079 531 76 30 
karin.bruhin@remax.ch

Altendorf / SZ

5 ½ Zi.-Doppel-Einfamilienhaus
Beheizter Wintergarten. Ausgebautes 
DG mit Nasszelle, kleine Ankleide. 
Offene Küche. Doppelgarage und  
1 TGP. Zentrale Staubsauganlage. 
Beheizter Abstellraum. 160 m² NWF. 
Baujahr 2000. Sehr gepflegt.

CHF 1’460’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Eck-EFH
Hier können Sie Ihre Wünsche um-
setzen. 149 m² Nettowohnfläche. 
Land total 573 m². Renovationsbedarf 
(Baujahr 1991). 2 TGP (kein direkter 
Zugang). 2 Keller. Für Familien.  
Grosser Spielplatz. Erhöhte Lage.

CHF 1’150’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Wohnung
Grosszügig, sehr gepflegt, sehr zen
tral. Grosses Elternzimmer, separater 
Essbereich, offene Küche, Réduit. 
2 Nasszellen, Balkon mit elektrischen 
Markisen. Inkl. 2 Tiefgaragenpark-
plätzen. 138m² NWF, Baujahr 2002.

CHF 1’070’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Buttikon / SZ

Zweifamilienhaus mit Ladenlokal
Eine 4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG 
und eine 5 ½-Zimmer-Maisonette-
Dachwohnung an zentraler Lage.  
5 Garagenboxen. 1 Ladenlokal.  
Sehr gepflegte und umfassend gut 
renovierte Liegenschaft.

CHF 1’400’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Buttikon / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Baujahr 1981, Landfläche 197 m², 
Nettofläche 156 m², 2 Nasszellen,  
3 WCs, 1 Tiefgaragenplatz.

Demnächst neu am Markt.
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Galgenen / SZ

5 ½-Zimmer-EFH (freistehend)
Kleineres Einfamilienhaus mit gros-
sem Garten, gedecktem Sitzplatz, 
Bastelraum, Büro, Autounterstand 
und Parkplatz. Kubatur 650 m³,  
Nettowohnfläche 112 m², Land 612 m².

CHF 1’150’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Lachen / SZ

5 ½-Zimmer-Mittelhaus
Gut gepflegtes Einfamilienhaus, ideal für eine Familie mit Kindern.  
Verkehrsberuhigte Lage im Zentrum von Lachen. Nähe Einkauf und Schulen.  
Das Haus hat noch Ausbaumöglichkeiten. Im Preis inbegriffen sind eine  
grosse Garage und 2 Parkplätze vor dem Haus. 

Preis auf Anfrage
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

RES
ER

VIER
T
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Tauchen Sie ein in Ihre Schönheitsoase
Perlwasseranlagen AQA perla C von 
BWT verwandeln hartes Wasser in 
seidenweiches Perlwasser. Das 
Schönheitsgeheimnis für zarte Haut 
und glänzendes Haar. 

Nähere Informationen auf: 
www.bwt-aqua.ch
www.bwt-perlwasser.ch

BWT AQUA AG | Hauptstrasse 192 | 4147 Aesch | 061 755 88 99

Lachen / SZ

4 ½-Zimmer-Wohnung im 1.OG
Baujahr 2006, Wohnfläche 125 m², 
Balkon südwestlich ausgerichtet, 
grosses Wohn- / Esszimmer,  
2 Nasszellen, 1 Tiefgaragenplatz.  
Im Baurecht.

CHF 980’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Lachen / SZ

5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung
Diese helle, lichtdurchflutete 5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung mit grosszügigem 
Grundriss und einem modernen, schönen Ausbau lässt keine Wünsche offen und 
lädt zum Verweilen und Geniessen ein. 
Baujahr 2008, Nettowohnfläche 219.9 m², Nutzfläche 293 m², 2 Nasszellen,  
3 WCs, Lift, Terrassen ca. 52 m². 2 Tiefgaragenplätze, Keller.

CHF 2’250’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Lachen / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Moderner Ausbau, Nähe Bahnhof und 
Zentrum. Inklusive 1 Tiefgaragenplatz. 
Gedeckter Sitzplatz, Nettowohnfläche 
97 m², Baujahr 2010.

CHF 880’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Schindellegi / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung
Mit verglastem Balkon.  
Baujahr 1972, Wohnfläche 74 m².  
Neu renoviert: Küche, Dusche / WC,  
Böden. 1 Garagenbox ist im Preis 
inbegriffen. 

CHF 645’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Schübelbach / SZ

6 ½-Zimmer-Maisonettewohnung
Baujahr 1993, Nettowohnfläche 
129 m², 2 Nasszellen, ausgebautes 
Dachgeschoss, Balkon, Cheminée. 
1 Tiefgaragenplatz.

CHF 680’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Siebnen / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung im 3. OG
Grosse, neuwertige Wohnung, sehr 
zentral gelegen. Grosszügige Terrasse, 
gedeckter Sitzplatz, schöne Weitsicht. 
Tiefgaragenparkplatz. Bushaltestelle 
vor dem Haus.

CHF 830’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Schübelbach / SZ

6 ½-Zimmer-EFH (freistehend)
An leicht erhöhter Lage mit viel Platz 
und Umschwung. Renovationsbedarf. 
Land 751 m², Nettowohnfläche 
222 m², Kubatur 1’280 m³.

CHF 1’400’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15
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Einzigartige 5 ½-Zimmer-Reihen-Einfamilienhäuser 
Ihr neues Zuhause auf über 200 m²

–	 Moderne Architektur mit hellen und sehr grosszügigen Räumen 
–	 Nähe Bahnhof «die perfekte Lage für Pendler»
–	 Autobahnanschluss an die A3 und A53
–	 Kurze Schulwege für Unter- und Oberstufe
–	 Gutes Vereinsleben im Dorf
–	 Je 2 Parkplätze direkt beim Hauszugang im UG sind inklusive
–	 Jedes Haus hat eine eigene Gasheizung mit Solarunterstützung
–	 Aussenparkplätze für Besucher
–	 Grosszügiger und gedeckter Sitzplatz

Kurzfristig bezugsbereit.

Reichenburg / SZ� REFH-Überbauung «beim Bahnhof»

Ab CHF 1’020’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

NEU
BAU

Mehr Infos: www.beim-bahnhof.ch

Haus 40 a – c:
Haus 40 a:	 CHF 1’050’000.–
Haus 40 b:	 • Verkauft
Haus 40 c:	 • Verkauft

Haus 42 a – c:
Haus 40 a:	 • Verkauft
Haus 40 b:	 • Verkauft
Haus 40 c:	 • Verkauft

Haus 42 d – f:
Haus 40 d:	 CHF 1’050’000.–
Haus 40 e:	 • Verkauft
Haus 40 f:	 CHF 1’020’000.–

Nur noch 3 Eckhäuser verfügbar!

RE/MAX, der grösste Immobiliendienstleister der 
Schweiz, sucht Fachleute und Quereinsteiger für 
die Region Zürichsee, Zürcher Oberland, Glarner-
land und Sihlsee-Einsiedeln. 

Erfahren Sie mehr über Ihre Karriere als 
Immobilienmakler! 

Werden Sie jetzt  
selbständiger  
Immobilienprofi!

remaxkarriere.ch
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Tuggen / SZ

Freistehendes 6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus 
Freistehendes Einfamilienhaus mit Hallenbad und Garten. Primarschule, Bäckerei 
und Volg sind in Gehdistanz erreichbar. Auch der Bus Richtung Siebnen und Uznach 
ist in der Nähe. Eine Garage sowie 4 Autoabstellplätze sind im Preis inbegriffen.  
Gerne zeige ich ihnen dieses Haus. Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme. 

CHF 1’350’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Tuggen / SZ

6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus
Attraktives Einfamilienhaus, einseitig angebaut und mit viel Platz, zu verkaufen. 
Gedeckter Sitzplatz. Grosse Garage und Parkplatz sind im Preis inbegriffen.  
Gerne erteile ich Ihnen mehr Informationen und zeige dieses ideale Familienhaus. 
Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.

CHF 1’070’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Tuggen / SZ

5 ½-Zi.-EFH (einseitig angebaut)
Sehr gepflegtes Einfamilienhaus mit 
hohem Ausbaustandard (inkl. B & O-
Anlage). Nähe Zentrum. Wintergarten, 
Terrasse, Büro etc. 196 m² Netto-
wohnfläche. Baujahr 2001. Doppel-
garage und Aussenparkplätze.

CHF 1’350’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Vorderthal / SZ

2 ½-Zimmer-Wohnung
Bei dieser Wohnung treffen Sie auf 
eine neue Küche und neue Fenster. 
Die Böden sind aus Naturstein.  
Cheminée im Wohnbereich, grosses 
Schlafzimmer, Balkon Richtung  
Südosten. Inkl. Tiefgaragenplatz.

CHF 325’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

March, Höfe, Rapperswil / Jona

Meine vielen Suchkunden freuen sich über:
Lachen: 3 Wohnungen (DG, Attika, 3 ½ bis 5 ½ Zimmer, ca. 100 m² bis 250 m², 
mit Lift) / 2 EFH / diverse ältere Liegenschaften / kleine und grosse MFH.
March und Höfe: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. / 4 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / Altliegenschaften.
Rapperswil / Jona: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. (DG, Attika) / 4 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / MFH. 
Generell gesucht werden: Mehrfamilienhäuser / Häuser / Wohnungen / Bauland / 
Liegenschaften mit Potenzial.

Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch

BERATUNG PLANUNG   SERVICE  

Besuchen Sie unsere Ausstellung

Montag bis Freitag  08.00 bis 12.00 Uhr 
13.30 bis 17.00 Uhr

Abends oder auch am Samstag nach telefonischer Vereinbarung 
möglich.

Wir bringen Sie zum Kochen…

…mit modernem Küchendesign und Fachkompetenz.
Planen Sie mit uns die Küche, die zu Ihnen passt!
Wir unterstützen Sie dabei!

BEWA Küchen AG | Einsiedlerstr. 15 | 8834 Schindellegi | 044 786 80 90 | www.bewa-kuechen.ch
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

CHF 1’650’000.–
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Galgenen  SZ

Herrschaftliches Wohnerlebnis
Ein repräsentatives Familiendomizil mit 7 ½ Zimmern und ungestör-
ter Privatsphäre wartet auf Sie. 3 Etagen gewähren Ihnen ca. 400 m² 
Wohnfläche und ein herrschaftliches Wohnerlebnis sowie beinahe 
uneingeschränkten Freiraum. 

Preis auf Anfrage
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Lachen  SZ
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 Villa mit Panoramasicht
An sonniger, ruhiger Panoramalage erbaut, mit einer Wohnfläche 
von 330 m², vereint die repräsentative 4 ½-Zimmer-Villa moderne 
Architektur mit sinnlichem Wohngenuss. Ein grosszügiges Raum
angebot mit 2.63 m Raumhöhe, die hochwertige Innengestaltung 
sowie die erstklassige Ausstattung mit Indoor-Pool und Lift garan
tieren Lebensqualität auf anspruchsvollstem Niveau. 

Preis auf Anfrage
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Uetliburg  SG

Landhausvilla
Die repräsentative 5 ½-Zi.-Landhausvilla mit 221 m² Wohnfläche, 
einzigartigem mediterranem Flair und absoluter Privatsphäre befindet 
sich in einem sehr ruhigen, kinderfreundlichen Einfamilienhausquar-
tier mit bester Besonnung. Geniessen Sie einen Winterabend am 
Cheminée oder in der Sauna. Ein weiteres Zimmer im Untergeschoss 
kann als Büro oder als Zimmer für eine Nanny genutzt werden.

Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Schindellegi  SZ

VER
KAUFT

Herrschaftshaus
Diese renommierte Villa mit sehr grosszügigem Umschwung liegt  
an bester und sonnigster Lage. Mit Pool, einer spektakulären Sicht 
auf den Zürichsee und in die umliegenden Berge. Ein einzigartiges 
Schmuckstück wartet auf Sie. Nähere Informationen erhalten Sie 
gerne mit einem Finanzausweis.

Preis auf Anfrage
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Rapperswil  SG

Aussergewöhnliches Design
Die 5 ½-Zimmer-Duplexwohnung erstreckt sich über 2 Etagen  
und verfügt über eine Wohnfläche von grosszügigen 350 m².  
Auf der Eingangsebene befinden sich 2 Schlafzimmer mit ge
räumiger Ankleide und ein en suite Badezimmer sowie der  
Zugang zum Gartensitzplatz. Ein Home Office und ein top aus
gestatteter Fitnessraum gehören dazu. 
Auf der oberen Etage gehen die Bereiche für das gemeinsame  
Erleben und Geniessen nahtlos ineinander über und werden  
mit einer 100 m² grossen Terrasse ergänzt.

 

Preis auf Anfrage
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Kilchberg  ZH

Luxuriöse Attikawohnung
Diese attraktive 4 ½-Zi.-Attikawohnung mit Seesicht ist ein ganz 
besonderer Ort, der zum Geniessen mit allen Sinnen einlädt. Es er-
wartet Sie eine exklusive Oase hoch über dem Zürichsee mit 220 m² 
Wohnfläche und einer Terrasse mit 143 m², welche vom berühmten 
Landschaftsarchitekten ENEA äusserst stillvoll gestaltet wurde. 
Sie werden begeistert sein. Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufname.

CHF 3’100’000.–
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53

Thalwil  ZH

RES
ER

VIER
T
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Ihr Immobilienmakler vor Ort.

RE/MAX Immo Drusberg, Eisenbahnstrasse 5, 8840 Einsiedeln, Telefon 055 422 09 90, www.immo-drusberg.ch

RE/MAX Einsiedeln / Sihlsee / Ybrig / Alpthal / Rothenthurm

Markus von Allmen
Broker / Owner
Mobil 079 679 56 02
markus.vonallmen@remax.ch

Ihr Immobilienspezialist für die Region 
Einsiedeln-Sihlsee-Ybrig-Alpthal-Rothenthurm

Einsiedeln / SZ

Freie Wohnungen
Moderner Mehrfamilienhaus-Neubau. Sonnig, zentral (500 m bis zum Bahnhof). 
Ruhig, dreiseitig an Landwirtschaft angrenzend, kein Durchfahrverkehr, hoher 
Ausbaustandard (Minergie). 
Wohnung F2.3 (1. OG, 4 ½ Zimmer, 148 m² BGF, verglaster Balkon, 2 TGP, inkl. 
Ausbauten) total CHF 1’105’000.– / Wohnung E1.3 (1. OG, 4 ½ Zimmer, 152 m² 
BGF, verglaster Balkon, 2 TGP, inkl. Ausbauten) total CHF 1’270’000.–.

CHF 1’105’000.– / CHF 1’270’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

NEU
BAU

Einsiedeln / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Mittel-EFH
Kleines Raumwunder (Baujahr 2009).
Grosses Wohnzimmer, offene Küche, 
Elternzimmer mit Nasszelle, ausge-
bautes Dachgeschoss mit Terrasse.
Bastelraum, Keller, 2 Tiefgaragen
plätze.

Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

VER
KAUFT

Dringend gesucht!

Einsiedeln – Sihlsee – Ybrig –  
Alpthal – Rothenthurm
Wir lassen niemanden im Regen 
stehen! Für unsere geschätzte Kund-
schaft suchen wir laufend: Wohnun-
gen – Häuser – Bauland. Nehmen Sie 
unverbindlich mit uns Kontakt auf.

Wir freuen uns.
RE/MAX Einsiedeln, Tel. 055 422 09 90

Träumen Sie
vom Eigenheim?
Wir finden die passende  
Immobilie für Sie.

remax.ch
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Oberiberg / SZ

4 ½-Zimmer-Dach-Maisonettewohnung
Sehr sonnige und ruhige 4 ½-Zimmer-Dach-Maisonettewohnung, nahe dem 
Dorfzentrum mit Einkauf und ÖV. Separater Wohnungszugang. Im Dachgeschoss: 
2 grosse Schlafzimmer, 1 kleineres Zimmer, Balkon, Bad / WC, Estrich. Im unteren 
Geschoss: Wohnzimmer mit Cheminée, Wohnküche, Hauswirtschaftsraum  
mit WC, Réduit. Grosszügiger Süd-Balkon. Zusätzlich 1 Einzelgaragenbox und 
1 Aussenabstellplatz. Unzählige Freizeitangebote in der Umgebung.

CHF 415’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Oberiberg / SZ

4-Zimmer-Bauernhaus mit Schopf
Gemütliches, rustikales Haus,  
Baujahr 1860, teilweise renoviert. 
Zentral, ruhig, sonnig. Wohnküche, 
3 Schlafzimmer, Wohnzimmer  
mit Kachelofen, Bad / WC renoviert.  
Mit Holzheizung, Bergsicht.

CHF 390’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

RES
ER

VIER
T

Unteriberg / SZ

5 ½-Zimmer-Dachwohnung
Renovierte Wohnung an ruhiger, sonniger Lage mit herrlicher Sicht in die Berge. 
Wohn- / Essbereich, grosse Wohnküche, Réduit, 4 verschieden grosse Zimmer. 
Badezimmer mit Waschmaschine / Tumbler, separates WC. Neue Kork- und  
Plattenböden, Schwedenofen. Grosser, nach Süden ausgerichteter Balkon.  
Garagenbox und Aussenparkplatz separat.

CHF 540’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Schübelbach / SZ

5 ½-Zimmer-Maisonettewohnung
Hell, ruhig, ca. 120 m² in Reihen
hausüberbauung. EG: offene Küche, 
Wohn- / Essbereich, Entrée, WC,  
Sitzplatz mit kleinem Garten. OG: 
4 Schlafzimmer, Bad / WC, Balkon. 
UG: Hobbyraum, Heizung, 1 TG-PP.

CHF 725’000.–
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

Gross / SZ

3 ½-Zimmer-Wohnung, 2 Balkone
In Gross am Sihlsee: geräumige 3 ½-Zimmer-Wohnung im 1. OG.  
Sehr sonnige und ruhige Lage, Entrée, Wohnküche, Bad / WC, Dusche / WC.
2 Zimmer nach Westen, Wohn- / Essbereich nach Süden ausgerichtet. 
2 Balkone, Linol-Bodenbelag (Parkettimitat) im Wohnbereich, Nasszellen mit 
Plättli. Kellerabteil, Abstellraum, gemeinsame Waschküche und Trocknungsraum.

CHF 1’800.– / Monat, plus Nebenkosten und Garagenplatz
Markus von Allmen, Tel. 079 679 56 02

MIET
E

Legen Sie den Grundstein für Ihre Wohnträume. Die Schwyzer 
Kan tonal bank unterstützt Ihre Pläne mit Hypothekarlösungen,  
die ganz in di vi  duell auf Ihre Situation abge  stimmt sind. Persön-
lich setzen wir uns mit Ihren Vorstellungen auseinander und  
finden gemein sam die beste Finanzierung für Sie und Ihre Familie. 
Sie wollen den Weg zu Ihrem eigenen Zuhause ebnen?  
Wir sind jederzeit gerne für Sie da. 
 
szkb.ch/hypotheken

FINANZIEREN, SCHWYZER ART.

EIGENHEYM
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Hinwil / ZH

Gartenwohnung mit Studio für Praxis
Diese freundliche 4 ½-Zimmer-Gartenwohnung mit Wintergarten liegt in einem 
beliebten Quartier. Guter Zustand, sonniger Garten und Wintergarten. Baujahr 
1992, Nettowohnfläche 115 m². Zur Wohnung gehört ein Disponibelraum / Studio 
im Untergeschoss, welcher auch als Büro, Praxis, Nail- oder Massagestudio  
genutzt werden kann. Die Wohnung ist sofort bezugsbereit. 1 Garagenplatz  
und 1 Aussenparkplatz sind im Preis inklusive. 

CHF 820’000.–
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

Hittnau / ZH

Wohn- und Geschäftshaus
Mit Schwimmbad und Sauna.  
Moderner Innenausbau mit Lift. 
Grundstücksfläche 1’375 m², Gewerbe-
fläche 490 m², Bürofläche 162 m², 
5 ½-Zimmer-Maisonette-Dachwoh-
nung mit 167 m² Wohnfläche. 

CHF 2’550’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Ihre Immobilienmakler im «Züri Oberland».

RE/MAX Wetzikon, Bahnhofstrasse 116, 8620 Wetzikon, Telefon 044 933 66 80
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

CHF 1’190’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

Mönchaltdorf / ZH

Renovierte Gartenwohnung 
Per sofort oder nach Vereinbarung: 
Sonnige 3-Zi.-Wohnung an ruhiger 
Lage. Küche, Badezimmer und Boden-
beläge 2016 erneuert. Backofen  
und Mikrowelle. WF 65 m². Optional  
1 Garagenplatz und / oder 1 APP.

CHF 1’300.– / Mt., NK CHF 230.– / Mt. 
Karin Schönbächler, Tel. 044 933 66 88

MIET
E

Rüti / ZH

Sehr gepflegtes Wohnhaus
Freistehend in ruhigem Wohnquartier, 
mit einer 4 ½- und einer 3 ½-Zimmer-
Wohnung. ÖV ganz in der Nähe. 
Grundstück 532 m², Nutzfläche 223 m², 
Wohnfläche 160 m². Mit Garage und 
Parkplätzen.

CHF 1’230’000.–
Roman Marostica, Tel. 044 933 66 86

RES
ER

VIER
T
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Ihre Immobilienmakler für die Region Uster und das Zürcher Oberland.

RE/MAX Uster, Bahnhofstrasse 1, 8610 Uster, Telefon 044 943 60 90

RE/MAX Uster

Urs Schubiger
Telefon 044 933 66 85
urs.schubiger@remax.ch

Brigitte Hegglin
Telefon 044 945 13 58
brigitte.hegglin@remax.ch

Marlis Schafroth
Telefon 044 943 60 94
marlis.schafroth@remax.ch

Marco Müller
Telefon 044 943 60 99
marco.mueller@remax.ch

Rapperswil / SG

4-Zimmer-Wohnung
Wohnfläche 75 m², im 3. Stock ohne 
Lift. Teilweise saniert, Parkplatz zzgl. 
CHF 10’000.–. Auch als Anlageobjekt 
geeignet. Nähe Schule und Einkauf.

CHF 450’000.–
Urs Schubiger, Tel. 044 933 66 85

Nürensdorf / ZH

Zuoberst im Adlerhorst
Die 5 ½-Zimmer-Dach-Maisonettewohnung ist bequem mit dem Lift von der Tief
garage erreichbar. Der grosszügige Grundriss von 150 m² auf 2 Etagen sowie  
die 3 sonnigen Balkone mit Aussicht ins Grüne bieten viel Platz und Rückzugs
möglichkeiten. Wohnzimmer mit angrenzender, grosszügiger Wohnküche,  
4 Schlafzimmer, Badeoase und Gäste-WC. Bastelraum, eigene Waschküche  
und Kellerabteil. 1 Autoabstellplatz in der Tiefgarage und 1 Aussenabstellplatz.

CHF 1’100’000.–
Brigitte Hegglin, Tel. 044 945 13 58

Gesucht

Gesucht für unsere solventen Kunden...
...egal ob ein Haus im Grünen, ein Reihenhaus, ein Doppel-Einfamilienhaus,  
oder eine Wohnung – auch renovationsbedürftige und ältere Liegenschaften sind  
willkommen. Ebenso suchen wir Bauland, Mehrfamilienhäuser und Renditeobjekte. 
Familien, Paare wie auch Singles suchen ein neues Zuhause.
Ihre Immobilie kann das passende Objekt sein!
Kennen Sie jemanden, der verkaufen möchte? Ihr Tipp ist uns etwas wert.

Wir freuen uns auf Ihre Kontaktaufnahme.
RE/MAX Uster, Tel. 044 943 60 90

Fällanden / ZH

Grosszügige Attikawohnung
4 ½-Zimmer-Wohnung, barrierefrei 
und mit privatem Liftzugang. Wohn- 
und Esszimmer mit offener Küche – 
79 m². Cheminée, Schlafzimmer  
mit Ankleide und Bad. Gästebad.  
2 Terrassen. Nettowohnfläche 168 m².

CHF 1’330’000.–
Marco Müller, Tel. 044 943 60 99

Weisslingen / ZH

Exklusives Wohnen am Weiher
7 ½-Zimmer-Doppel-EFH an ruhiger, 
sonniger Lage, nur durch einen Fuss-
weg vom romantischen Theiliger 
Weier getrennt. Grundstücksfläche 
760 m², Nettowohnfläche 180 m². 
Parkplatz in TG CHF 150.– / Monat.           

CHF 3’890.– / Mt., NK CHF 120.– / Mt. 
Marlis Schafroth, Tel. 044 943 60 94

MIET
E

Eigene Ideen? 
Wir finden die passende 
Wohnung für Sie.

remax.ch
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Ferienobjekte

Cavardiras / GR

5-Zimmer-Wohnung im EG
In Zweifamilienhaus, ca. 84 m²  
Wohnfläche. 2 Aussenparkplätze, 
1 Zimmer im 1. OG, Nebenzimmer  
im UG, 1 Keller, 3 Räume im Stall
gebäude. Ideal für Ruhesuchende, 
Wanderer, Biker. Nähe Disentis.

CHF 180’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Cortemilia, Piemont / ​Italien

Traditionelles Bauernhaus
Piemontesischer Stil, möbliert, mit Charme. Sehr ruhige Lage im Grünen, kein 
Durchgangsverkehr, sehr gepflegt. Innenhof ca. 56 m² mit Teilüberdachung. 
Grosse Küche mit Essbereich und Cheminée, 2 Badezimmer, 3 Schlafzimmer, 
Terrasse, Balkon, Laube. Separates Brotback-/ Waschhäuschen, grosser Keller 
etc. Wohnfläche (BGF) ca. 350 m² (EG, DG), Kellerräume ca. 135 m², Land 
ca. 2’498 m². Obergeschoss könnte in separate Wohnung umgebaut werden.
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